
Dz.U./S S69
08/04/2016
120870-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

08/04/2016 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:120870-2016:TEXT:PL:HTML

Polska-Wołomin: Usuwanie i obróbka odpadów
2016/S 069-120870

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe

Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
ul. Łukasiewicza 4
Punkt kontaktowy: Miejski Zakład Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.
Osoba do kontaktów: Agnieszka Jastrzębska
05-200 Wołomin
POLSKA
Tel.:  +48 223181492
E-mail: mzo@mzo.wolomin.pl 
Faks:  +48 223181407
Adresy internetowe: 
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.mzo.wolomin.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: spółka gminna

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: zbieranie odpadów

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających: nie

Sekcja II: Przedmiot zamówienia
II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
„Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o.”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Usługi
Kategoria usług: nr 16: Usługi w dziedzinie odprowadzania ścieków i wywozu nieczystości; usługi sanitarne i
podobne
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia usług:
Wołomin.
Kod NUTS PL12

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

mailto:mzo@mzo.wolomin.pl
www.mzo.wolomin.pl


Dz.U./S S69
08/04/2016
120870-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

08/04/2016 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór i zagospodarowanie odpadów z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w
Wołominie Sp. z o.o.”.
Postępowanie prowadzone jest w następujących częściach:
I część
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)
Odbiór odpadów będzie następował z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul.
Łukasiewicza 4 05-200 Wołomin. Przewidywana do odbioru ilość odpadów łącznie 5320 Mg.
Odbiór odpadów z częstotliwością 5 razy w tygodniu (bądź częściej) w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Załadunek po stronie Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązuje się do wizji lokalnej celem zapoznania się z jakością odpadów.
II część
Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie:15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02 –
opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej zbiórki.
Odbiór odpadów będzie następował z Miejskiego Zakładu Oczyszczania w Wołominie Sp. z o.o. ul.
Łukasiewicza 4 05-200 Wołomin. Przewidywana do odbioru ilość odpadów łącznie 1300 Mg.
Odbiór odpadów z częstotliwością 2 razy w tygodniu (bądź częściej) w zależności od potrzeb Zamawiającego.
Załadunek po stronie Zamawiającego.
Wykonawca zobowiązuje się do wizji lokalnej celem zapoznania się z jakością odpadów.
Odpady będące przedmiotem zamówienia pochodzą z systemu workowego selektywnej zbiórki odpadów.
W odpadach mogą znajdować się odpady nienadające się do odzysku i nie kwalifikujące się do grup 15 01 01 i
15 01 02. Szacowana ilość zanieczyszczeń w w.w odpadach wynosi około 50 %.
Odpady 15 01 01, 15 01 02 magazynowane są razem ( worki z odpadami z selektywnej zbiórki są
wymieszane).

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
90510000, 90512000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 876 580 PLN
Bez VAT

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
1. Cena. Waga 98
2. Czas reakcji na zgłoszenie odpadów do odbioru. Waga 2

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne



Dz.U./S S69
08/04/2016
120870-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

08/04/2016 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
ZP/2/2016

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2016/S 015-022342 z dnia 22.1.2016

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 1
Część nr: 1 - Nazwa: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie 191210 – odpady palne (paliwo alternatywne)
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.P.H.U. LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
POLSKA
E-mail: lekaro@lekaro.pl 
Tel.:  +48 227951075
Faks:  +48 227890279

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 766 080 PLN
Bez VAT

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Zamówienie nr: 2
Część nr: 2 - Nazwa: Odbiór i zagospodarowanie odpadów o kodzie:15 01 01 – opakowania z papieru i tektury i 15 01 02
– opakowania z tworzyw sztucznych pochodzących z selektywnej zbiórki
V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:

22.3.2016

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych środkami elektronicznymi: 0

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana decyzja o udzieleniu zamówienia
P.P.H.U. LEKARO Jolanta Zagórska
Wola Ducka 70A
05-408 Glinianka
POLSKA
E-mail: lekaro@lekaro.pl 
Tel.:  +48 227951075
Faks:  +48 227890279

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:22342-2016:TEXT:PL:HTML
mailto:lekaro@lekaro.pl
mailto:lekaro@lekaro.pl


Dz.U./S S69
08/04/2016
120870-2016-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

08/04/2016 S69
http://ted.europa.eu/TED

- - Usługi - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Wartość: 110 500 PLN

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: nie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

VI.2) Informacje dodatkowe:

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: Wykonawcom, a także innemu podmiotowi,
jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku
naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (DZ. U.
Z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
6.4.2016

mailto:uzp@uzp.gov.pl
mailto:uzp@uzp.gov.pl

